２０２１年１１月２９日

各   位
会社名  長谷川香料株式会社
代表者名 取締役社長 海野 隆雄
（コード番号 ４９５８ 東証第１部）
問合せ先 取締役兼専務執行役員 中村 稔
（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１）

人事異動のお知らせ
（2021年 11月 29日付人事異動及び 2021年 12月 22日付人事異動の一部変更）

当社は、２０２１年１１月２９日付の人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。
また、本人事異動に伴い、２０２１年１１月１２日に発表いたしました２０２１年１２月２２日付の人事

異動の内容が一部変更となりましたので、あわせてお知らせいたします。

１．２０２１年１１月２９日付の人事異動

（１）取締役
新 職 旧 職 継続職 氏 名

品質保証部副管掌

取締役兼副社長執行役員、ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ

企画室・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部管掌、ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ

本部長
知野 善明

（２）執行役員

新 職 旧 職 継続職 氏 名

品質保証部副管掌 品質保証部担当
常務執行役員、研究部門管掌、技術研究

所・ﾌﾚｸﾞﾗﾝｽ研究所・研究企画部担当、総

合研究所長
中村 哲也

資材部担当  常務執行役員、生産部門管掌、深谷事業

所・工務部担当、深谷事業所長 鈴木 敏信

長谷川香料（上海）

有限公司総経理、上

海長谷川香精貿易

有限公司総経理

資材部担当 執行役員 天池 正康

品質保証部担当

長谷川香料（上海）

有限公司総経理、上

海長谷川香精貿易

有限公司総経理

執行役員 伊藤 雅通

２．２０２１年１２月２２日付の人事異動の内容の変更

１．取締役

【変更前】（２０２１年１１月１２日発表）※変更箇所を下線としております。

新 職 旧 職 継続職 氏 名

代表取締役 取締役
副社長執行役員、ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ企画室・

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部管掌、品質保証部副管掌、ﾋﾞｼﾞ

ﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ本部長
知野 善明

取締役
常務執行役員、研究部門管掌、技術研究

所・ﾌﾚｸﾞﾗﾝｽ研究所・研究企画部・品質保

証部担当、総合研究所長
中村 哲也

【変更後】

新 職 旧 職 継続職 氏 名

代表取締役 取締役 副社長執行役員、ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ企画室・

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部管掌、ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ本部長 知野 善明

取締役
常務執行役員、研究部門管掌、品質保証部

副管掌、技術研究所・ﾌﾚｸﾞﾗﾝｽ研究所・研

究企画部担当、総合研究所長
中村 哲也

以上